[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2017

	№
	359-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 12.03.2014 № 252/167
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской облас-ти от 12.03.2014 № 252/167 «Об утверждении Административного регламента по исполнению государственной функции по осуществлению лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.01.2017 № 42/45), утвердив изменение в Административном регламенте по исполнению государственной функции по осуществлению лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции на территории Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]